
www.belrobotics.czNejnovější navigační
technologie GPS RTK

REVOLUCE  
V PÉČI  
O FOTBALOVÁ 
HŘIŠTĚ



SPORT CONNECTED LINE
GPS RTK

Robotická sekačka pro fotbalová hřiště
Vhodná pro jednotlivce, veřejné instituce a firmy, sportovní kluby, které udržují plochy o rozloze 
až 16000 m2. Ideální plocha pro tuto robotizovanou sekačku je fotbalové hřiště. Díky GPS-RTK 
technologii lze tak plochu fotbalového hřiště nejen velmi rychle a kvalitně udržovat, ale i vytvářet 
posečené pásy – pravidelné vzory s centimetrovou přesností. Rozhodněte se pro nesporného 
šampiona v údržbě fotbalového hřiště.

BM-850 SPORT RTK Connected      165 000 Kč
obj. č. BR-060-00041    včetně DPH 21%  199 650 Kč

Kapacita sečení
až 16 000 m2

Svahová dostupnost
30 % (17°)

Robotické řešení „na klíč“ –  BM-850 RTK pro sportovní kluby,  
správní instituce a ostatní subjekty spravující údržbu  
travnaté plochy fotbalového hřiště. 

BR-060-00041    Robotická sekačka Belrobotics BM-850 SPORT RTK Connected   165 000 Kč
BR-060-00044    Nabíjecí stanice pro BM-850  19 500 Kč
BR-060-00045    Instalační podložka – základna k nabíjecí stanici – pro BM-850 3 900 Kč
BR-060-00035    Base RTK V2.2 Belrobotics – přijímač GPS-RTK Wifi   44 900 Kč
BR-060-99999     LOOP instalace, zprovoznění robotické sekačky včetně zaškolení  

 a ovládání vzdáleného přístupu (aplikace Belrobotics) 7 500 Kč
CELKEM   240 800 Kč

Cenová nabídka sestavy „na klíč“: 199 900 Kč 
(zahrnuje cenové zvýhodnění ve výši 40.900 Kč bez DPH, platnost nabídky je časově omezena)

Ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 v 
Kč

, b
ez

 D
PH

Technologie sečení
2 plovoucí žací hlavy

Výhradní zastoupení pro ČR:  
AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát p. R.

www.belrobotics.cz

belrobotics@agrocar.cz+420 777 006 760


